

D.D. n. 21/2023

## IL DIRETTORE

**Preso atto** che D.D. n. 3/2023 del 16.01.2023 sono state indette le votazioni per l'elezione dei membri della Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia, componente docente, per la restante parte del triennio accademico 1.11.2022 – 31.10.2025;

**Visto** il D.D. n. 17/2023 del 13.02.2023 di proclamazione provvisoria degli eletti:

**Rilevato che** nei termini di cui all'art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che, quindi, occorre provvedere alla proclamazione definitiva;

## **DECRETA**

di proclamare eletti in via definitiva alla carica di membri della Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia, componente docente, per la restante parte del triennio accademico 1.11.2022– 31.10.2025 i Proff.: Mateusz BAWAJ; Bruna BERTUCCI; Paola COMODI; Silvia COREZZI; Maurizio MATTARELLI; Francesco MIRABELLA; Amalia SPINA; Azzurra ZUCCHINI.

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua prossima riunione.

Perugia, 17 febbraio 2023

Il Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia **F.to Prof. Diego Perugini** 

## Oggetto:

Proclamazione definitiva eletti alla carica di membro della Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia, componente docente, per la restante parte del triennio accademico 1.11.2022 – 31.10.2025